
DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

ze dne 30. 8. 2018
č. smlouvy objednatele: 08PT-000715 

ISPROFIN: 500 151 0002 
na realizaci zakázky:

„1/15 OK ul. Terezínská v Lovosicích, DSP, IČ ke SP, PDPS, AD“

v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

DIPONT s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

č.p. 505, 403 35 Libouchec 
286 93 094 
CZ28693094
C 27153 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
společnost s ručením omezeným

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")



Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem č. 1 se mění doba pro dokončení a předání služeb, v souladu s čl. 5 
Smlouvy o poskytování služeb (dále jen Smlouva) následovně:

Původní text:
Podání žádosti o vydání stavebního povolení: Nejpozději 36 týdnů od podpisu smlouvy, 
tj. 9. 5. 2019.

I.

se nahrazuje textem:
Podání žádosti o vydání stavebního povolení: do 14 dnů od nabytí právní moci územního 
rozhodnutí „OK 1/15 x ul. Terezínská v Lovosicích -  Protihluková stěna“.

II.
Odůvodnění

1. Pro zmíněnou stavbu bylo vydáno územní rozhodnutí ze dne 10.5.2018, č.j. 11-303/2018, 
č.e. MULOP00537P2, spis. zn. MULO 12792/2018 s podmínkou provedení akustické studie 
do dalšího stupně PD. Z výsledků provedené akustické studie vyplynul požadavek na 
provedení protihlukové stěny. Do projektové dokumentace DSP byl SO 111 - Protihluková 
stěna zapracován. Aby mohlo být pořádáno o stavební povolení, je třeba získat Uzemní 
rozhodnutí na SO 111- Protihluková stěna.

III.
Závěrečné ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o poskytování služeb ě. objednatele 08PT-000715 zůstávají beze 
změn.

2. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 
jednom (1) stejnopise. Tento Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce.

Tento dodatek vstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní
strany připojily své podpisy.

Ředitelství silnic a dálnic ČR DIPONT s.r.o.

Datum: 2 5 . 04 , 2019
3 0 - 04 -  2019 2


